

list č. 1

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Dátum: 21.9.2023

Dodávateľ: MI&DI, s.r.o.

Kráľová pri Senci 446, 90050, IČO: 50337131

Odberateľ: BVS Pezinok, Slovenský Grob - spolu 10 ks

Stavba: oprava kanalizačných poklopou a výmena konusou

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Dodávky materiálu a technológií				Montážne práce				Dodávky/Montáž
				MJ/D	Dodávka výmer	Cenova jednotka D	Dodávka celkom	Mera jednotka montáž	Výmera montáž	cenova jednotka montáž	Montáž celkom	Cena spolu D/M
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11	12
HSV				Práce a dodávky HSV				0,00				
1			zarezanie beton asfalt					bm	72,00	18,00		1 296,00
2			búranie beton asfalt					m3	10,20	350,00		3 570,00
3			demontáž poškodených poklopou					ks	10,00	65,00		650,00
4			montáž nových poklopou (24 ton) vrátane vyrovnávajúcich prstencov					ks	10,00	555,00		5 550,00
5			vykop pre demontáž konusov					m3	34,02	95,00		3 231,90
6			demontáž starých, montáž nových konusov					ks	7,00	1300,00		9 100,00
7			zásyp zo zhutnením po montáži konusov					m3	34,02	66,00		2 245,32
8			betonáže po vybúraní					m3	10,20	280,00		2 856,00
9			asfallovanie					m2	29,16	55,00		1 603,80
10			montáž skruží pod konusy 1000/250					ks	3,00	480,00		1 440,00
11			odvoz suti na OLO (kontajner) vrátane nkladky					ks	2,00	490,00		980,00
12			dopravné značenie, zabezpečenie stavenska					ks	1,00	850,00		850,00
13			presuny materiálu a sutiny v rámci stavby					ks	1,00	1166,00		1 166,00
14			ručné záčistovacie a asistenčné práce(na všetky poklopou a konusy)					ks	1,00	1100,00		1 100,00
15			dopravné náklady					ks	1,00	690,00		690,00
16												
17		POZNAMKA	Cena je sumarizovaná v priemere 3500 € na 1 ks. Percentuálne sa to potom len delí na niektorých šachtach len poklopou s prstencami a betonárske práce, na ostatných šachtach kompletná výmena konusov a skruží									
18			CENA SPOLU S MATERIÁLOM BEZ DPH									36 329,02

DPH 20%..... €

CENA SPOLU S DPH